  GALAD Фермата LED-50-СПШ-IP65-У1(740/D/X/RAL9005МУАР/Т60/PC.500/ABC/G1/X)
Код 28311
    Особенности
Современный минималистично-технологичный
дизайн
Торшерный монтаж для установки на опоры тип
НФ/НП и тип НФК
Ремонтопригодность – возможна оперативная
замена источника питания
Корпус из коррозионно-стойкого алюминиевого
сплава с порошковым покрытием
Плафон из прозрачного или матового
светостабилизированного поликарбоната.
Высота защитного плафона на выбор: 115, 230,
350 или 480 мм. За счёт светодиодного модуля в
верхней части на матовом рассеивателе
создаётся эффект мягкого градиента
Дополнительные аксессуары в виде
декоративного внутреннего конуса (доступен
для модификации 480 мм) и внешнего колпака
(шляпы) d743 мм (для всех модификаций)
  Характеристики
Электрические
Номинальная мощность 50 Вт Напряжение сети 230 ± 10% В
Частота питания 50 Гц Коэффициент мощности, не менее 0,95
Класс защиты от поражения
электрическим током
2
Светотехнические
Световой поток 6100 лм Световая отдача светильника 122 лм/Вт
Диапазон цветовой температуры 4000 К Цветопередача 70
Тип КСС специальная
полуширокая
Параметры источника света
Срок службы при температуре 25° С 100000 ч
Эксплуатационные
Тип источника света СД Количество основных источников света 1
Способ установки светильника Торшерный Диаметр посадочного места/вариант
подвеса
60 мм
Климатическое исполнение У1 Температура эксплуатации от -45°С до +40°С
Степень защиты светильника IP65 Тип рассеивателя прозрачный
Масса 7,6 кг Габариты ДхШхВ 743x743x614 мм
Срок службы светильника 12 лет Гарантийный срок 60 мес
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1